

BILAN - ACTIF

SIRET : 90801556300012

ACTIF	EXERCICE 2025			EXERCICE 2024
	Brut	Amortissements et provisions (à déduire)	Net	Net
Capital souscrit - non appelé	0		0	0
ACTIF IMMOBILISE (a)				
Immobilisations incorporelles:				
Frais d'établissement	0	0	0	0
Frais de recherche et de développement	0	0	0	0
Concessions, brevets, licences, marques, procédés, logiciels, droits et valeurs similaires	0	0	0	0
Fonds commercial (1)	0	0	0	0
Autres	0	0	0	0
Immobilisations incorporelles en cours	0	0	0	0
Avances et acomptes	0	0	0	0
Immobilisations corporelles:				
Terrains	0	0	0	0
Constructions	0	0	0	0
Installations techniques, matériels, et outillage industriels	0	0	0	0
Immobilisations Financières	1 446 257	0	1 446 257	1 446 257
Immobilisations corporelles en cours	0	0	0	0
Avances et acomptes	0	0	0	0
Immobilisations financières (2):				
Participations (b)	0	0	0	0
Créances rattachées à des participations	0	0	0	0
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille	0	0	0	0
Autres titres immobilisés	0	0	0	0
Prêts	0	0	0	0
Autres	0	0	0	0
Total I	1 446 257	0	1 446 257	1 446 257
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours (a):				
Matières premières et autres approvisionnements	0	0	0	0
En cours de production [biens et services] (c)	0	0	0	0
Produits intermédiaires et finis	0	0	0	0
Marchandises	0	0	0	0
Avances et acomptes versés sur commandes	0	0	0	0
Créances (3):				
Créances clients (a) et comptes rattachés (d)	0	0	0	0
Autres	0	0	0	0
Capital souscrit - appelé, non versé	0	0	0	0
Valeurs mobilières de placement (e):				
Actions propres	0	0	0	0
Autres titres	0	0	0	0
Instruments de trésorerie	0	0	0	0
Disponibilités	570 067	0	570 067	662 157
Charges constatées d'avance (3)		0	0	
Total II	570 067	0	570 067	662 157
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)	0	0	0	0
Primes de remboursement des emprunts (IV)	0		0	0
Ecart de conversion Actif (V)	0		0	0
TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)	2 016 324	0	2 016 324	2 108 414

BILAN - PASSIF

SIRET : 90801556300012

PASSIF	Exercice 2025	Exercice 2024
CAPITAUX PROPRES*		
Capital [dont versé...] (a)	1 461 257	1 461 257
Actionnaires Capital souscrit non appelé	0	0
Ecart de réévaluation (b)	0	0
Ecart d'équivalence (c)	0	0
Réserves:		
Réserve légale	0	0
Réserves statutaires ou contractuelles	0	0
Réserves réglementées	0	0
Autres	0	0
Report à nouveau (d)	647 157	531 863
Résultat de l'exercice [bénéfice ou perte] € (e)	-132 090	115 294
Subventions d'investissement	0	0
Provisions réglementées	0	0
Total I	1 976 324	2 108 414
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
Provisions pour risques	0	0
Provisions pour charges	0	0
Total II	0	0
DETTES (1) (g)		
Emprunts obligataires convertibles	0	0
Autres emprunts obligataires	0	0
Emprunts et dettes auprès établissements de crédits (2)	0	0
Emprunts et dettes financières diverses (3)	0	0
Avances et acomptes reçues sur commandes en cours	0	0
Dettes Fournisseurs et Comptes rattachés (f)	40 000	0
Dettes fiscales et sociales	0	0
Dettes sur immobilisations et Comptes rattachés	0	0
Autres dettes	0	0
Instruments de trésorerie	0	0
Produits constatés d'avance (1)	0	0
TOTAL III	40 000	0
Ecart de conversion passif (IV)	0	0
TOTAL GENERAL (I+II+III+IV)	2 016 324	2 108 414

COMPTE DE RÉSULTAT

SIRET : 90801556300012

Produits (hors taxes)	Exercice 2025	Exercice 2024
Produits d'exploitation (1):		
Ventes de marchandises	0	0
Production vendue [biens et services] (a)	0	0
Sous-total A - Montant net du chiffre d'affaires	0	0
Production stockée (b)	0	0
Production immobilisée	0	0
Subventions d'exploitation	0	0
Reprises sur provisions (et amortissements), transferts de charges	0	0
Autres produits (collecte, cotisations)	0	0
Sous-total B	0	0
TOTAL Produits d'exploitation	0	0
Charges (hors taxes)	Exercice 2025	Exercice 2024
Charges d'exploitation (1):		
Achats de marchandises (a)	0	0
Variation des stocks (b)	0	0
Achats de matières premières et autres approvisionnements (a)	0	0
Variation des stock (b)	0	0
*Autres achats et charges externes	2 090	1 378
Impôts, taxes et versements assimilés	0	0
Salaires et traitements	0	0
Charges sociales	0	0
Dotations aux amortissements et aux provisions:		
Sur immobilisations: dotations aux amortissements (c)	0	0
Sur immobilisations: dotations aux provisions	0	0
Sur actif circulant: dotations aux provisions	0	0
Pour risques et charges: dotations aux provisions	0	0
Autres charges	130 000	183 333
TOTAL I	132 090	184 711
Résultat d'exploitation	- 132 090	- 184 711
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun (I) :	0	0
Produits financiers:		
De participation (2)	0	300 005
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (2)	0	0
Autres intérêts et produits assimilés (2)	0	0
Reprises sur provisions et transferts de charges	0	0
Différences positives de change	0	0
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement	0	0
Total II	0	300 005
Charges financières:		
Dotations aux amortissements et provisions	0	0
Intérêts et charges assimilées (2)	0	0
Différences négatives de change	0	0
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement	0	0
TOTAL III	0	0
RESULTAT COURANT AVANT IMPOT	- 132 090	115 294
Produits exceptionnels:		
Sur opérations de gestion	0	0
Sur opérations en capital	0	0
Reprises sur provisions et transferts de charges	0	0
TOTAL	0	0
Charges exceptionnelles:		
Sur opérations de gestion	0	0
Sur opérations en capital	0	0
Dotations aux amortissements et aux provisions	0	0
TOTAL	0	0
RESULTAT EXCEPTIONNEL	-	-
Impôts sur les bénéfices (VI)	0	0
Total des produits	0	300 005
Total des charges	132 090	184 711
EXCEDENTS OU DEFICIT	- 132 090	115 294